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Feministiskt initiativ gör ett internationellt upprop för stöd i EU-valet 
och presenterar Kirsti Kolthoff som nominerad kandidat

Feministiskt initiativ gör idag ett internationellt upprop med kampanjen 
Feministsupport.com! för att söka stöd i att få in fler feminister i EU-parlamentet. Kirsti 
Kolthoff berättade på en pressträff om en växande fundamentalism och fascism i EU och att 
hon är nominerad kandidat för Feministiskt initiativs lista till EU-valet. 

Kirsti Kolthoff har genom sitt mångåriga arbete för kvinnors och minoriteters rättigheter i EU, 
senast som ordförande för European Women’s Lobby (EWL), sett en nyfascistisk utveckling ta fart 
i Europa.

- Fundamentalistiska religioner och högerextrema grupper stärker sin ställning i den europeiska 
politiken med konsekvens att kvinnors och minoriteters rättigheter och villkor hotas, berättar Kirsti 
Kolthoff.

- Dagens politiker saknar medvetenheten och åtgärderna men Feministiskt initiativ har den 
förändringsvilja och helhetssyn på politiken som krävs för att stoppa den här utvecklingen, därför 
väljer jag nu att nominera mig till Feministiskt initiativs lista i EU-valet, säger Kolthoff. Frågorna kan 
lyftas genom att fler feminister får plats och ökat inflytande i EU-parlamentet.

Gudrun Schyman presenterade Feministiskt initiativs EU-politik och lyfte särskilt fram frågor som 
en utvecklad gemensam välfärd, att jämställdhet ger hållbar utveckling, ökade strategier att stoppa 
våld och trafficking, att säkra aborträtten och att skilja stater och religion åt.

- Att se världen, och Europa, med kvinnors ögon ger en annan bild än den mansdominansen inom 
den Europeiska Unionen presenterar, säger Gudrun Schyman.

- Idag går vi också ut med ett internationellt upprop till alla jämställdhetsivrare och feminister. Med 
den nya kampanjen Feministsupport.com! hoppas vi få support och donationer som stöd för att 
visa att en ny feministisk EU-politik är möjlig, fortsätter Gudrun.

- Nu när miljö- och jämställdhetsområdena får en begränsad roll i och med Lissabonstrategierna är 
det ännu viktigare att vi trycker på och lyfter upp frågorna i EU. Situationen är allvarlig och 
Feministiskt initiativ behövs i EU för att mobilisera fram kunskap och vilja till förändring, avslutar 
Schyman.
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